poenitenliis misericorditer in Domino

relaxavimus et relaxamus.

Eiponiiar 8 10. Postremo gratiis Deo actis,

sinm in eius ca- quod Lcclesiam suam insigni hoc novo-
m.nizalione. ...... . A

que luminari ìlluslrare voluisset, cantata

in honorem sancti marlyris Ioannis Ne-

pomuceni solemni oralione, in ara ma-

xima basilicae Laleranensis sacrosan-

clum missae sacrificium celebravimus

cum eiusdem martyris commemoralione,

omnibusque christifidelibus lune prae-

senlibus plenariam omnium peccalorum

indulgentiam concessimus.

§ 41. Decet igilur ut prò tam pecu-

liari magnoque beneficio nobis concesso

omnesbenedicamus et glorificemusDeum

Patrem, honorum omnium auctorem, cui

est honor et gloria in saecula, assiduis

precibus ab eo flagitanles, ul per inter-

cessionem electi sui marlyris Ioannis

Nepomuceni a peccalis nostris indigna-

tionem suam averlens ostendat nobis

faciem misericordiae suae, immittatque

timorem sui super genles quae non co-

gnoverunt eum, ut tandem cognoscant

quia non est alius Deus nisi Deus noster.

Hae ìiiterac § 12. Ceterum quia difficile foret

,
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praesenles noslras lilteras ad singula ubique iuiem

, ,„ . , obliueant.

loca, ad quae opus esset, adicrri, volu-

mus ut earum exemplis, etiam impres-

si?, manu pubiici nolarii subscriptis et

sigillo alicuius personae in dignitate ec-

clesiastica conslilulae munitis, eadem

ubiqne fìdes habeatur, quae ipsis prae-

senlibus adhibcrctur si esscnl exhibitae

vel oslensae.

8 13. Nulli ergo omnino hominum N»mo nano

. „ . . paginain infriu-

hceal liane paginam noslrae delinilionis, g<.ra audeat.

decreti, adscriplionis, relationis, man-

dati , statuti , relaxationis et voluntalis

infringere , vel ci ausu contraire; si

quis aulem hoc allentare praesumpserit,

indignalionem omnipolenlis Dei ac bea-

torum Petti et Pauli apostolorum eius

se noverit incursnrum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxviii, xiv

kalend. aprilis, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 18 martii 1729, pontif. anno v

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS'.

Ego Petrus episcopus Sabinensis cardinalis

Ottobonus, S. R. E. vicecancellarius.

Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

Ego Ioseph Renatus tituli S. Laurentii in

Lucina presbyter cardinalis Imperialis.

Ego Annibal tituli S. Clementis presbyter

cardinalis S. Clementis S. R. E. came-

rarius.

Ego Ludovicus liluli S. Praxedis presby-